
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За промяна на броя на потребителите на социалната услуга - 

делегирана от държавата дейност - Център за социална рехабилитация и 

интеграция (с приоритет възрастни и деца с нисък ръст) - гр.София, Район 

„Оборище“, ул. „Св.Св. Кирил и Методий“ № 78 от 20 на 30, считано от 

01.07.2024 г. 

На основание чл.25, ал.1, ал.2, т.4 от Закона за социалните услуги, 

чл.87 от Правилника за прилагане на Закона за социалните услуги, чл.21, 

ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с чл.124, ал.1, ал.2 и чл.125, ал.1, т.1 от Закона 

за публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Считано от 01.07.2024 г. се променя броят на потребителите на 

социалната услуга - делегирана от държавата дейност, създадена с 

Решение № 46/27.01.2022 г. на СОС - Център за социална рехабилитация и 

интеграция (с приоритет възрастни и деца с нисък ръст) - гр. София, Район 

„Оборище“, ул. „Св.Св. Кирил и Методий“ № 78 от 20 на 30 потребители. 

2. Социалната услуга Център за социална рехабилитация и 

интеграция (с приоритет възрастни и деца с нисък ръст), включваща 

информиране и консултиране (като общодостъпна и като специализирана 

услуга); общностна работа; застъпничество и посредничество; терапия и 

рехабилитация; обучение за придобиване на умения (като общодостъпна и 

като специализирана услуга) и подкрепа за придобиване на трудови 

умения, се финансира по единен стандарт за издръжка, определян 

ежегодно с решение на Министерския съвет. 

3. Броят и длъжностите на служителите, които извършват дейността 

по предоставяне на социалната услуга, считано от 01.07.2024 г. е не по-

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



малко от 9 бр. персонал, в т.ч. ръководител, социален работник, психолог, 

рехабилитатор, арт-терапевт, счетоводител, логопед, здравен медиатор, 

шофьор. 

4. Възлага на кмета на Столична община след влизане в сила на 

настоящото решение, да го изпрати на Агенцията за социално подпомагане 

и Агенцията за качеството на социалните услуги. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 13 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ДИ05-1172/2/18.06.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


